28.11.2017 Г. № 59-212/ ДСП
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ШИРЯЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ПРИОСТАНОВЛЕНИИ РАЗРАБОТКИ ПРОГРАММ КОМПЛЕКСНОГО РАЗВИТИЯ ТРАНСПОРТНОЙ И СОЦИАЛЬНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ
ШИРЯЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом Ширяевского муниципального образования, Дума Ширяевского муниципального образования,

РЕШИЛА:

1. В связи с дефицитом бюджета, приостановить разработку Программ комплексного развития транспортной и социальной инфраструктуры Ширяевского муниципального образования.
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее решение на интернет-сайте администрации.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава Ширяевского
муниципального образования
С.Л.Плёнкин